obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 94. sjednici, održanoj 
26.04.2017. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK  

I. 
Odobravaju se sredstva Udruženju građana „MC Tica“ iz Zenice u iznosu od 1.200,00 KM 

(jednahiljadaidvijestotine konvertibilnih maraka) na ime sufinansiranja projekta „Vožnja turističkim 
stazama Zeničko-dobojskog kantona“ a povodom obilježavanja Dana Kantona.     

II. 

Odobrena sredstva isplatiti po osnovu Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2017. godinu